РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[image: image1.jpg]

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   18.07. 2012 г.      №  172 -п
с. Калинино
Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
 оказываемых  Администрацией,  муниципальными
учреждениями и  организациями
Калининского сельсовета
     В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ч. 3 ст. 1, ч. 1,6,7 ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно- телекоммуникационной сети Интернет» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией, муниципальными учреждениями  и организациями Калининского сельсовета. (Приложение).
2.  Постановление от 24.06.2011 № 114-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования Калининский сельсовет» отменить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

ИО главы

Калининского сельсовета                                                                       А.С.Баранова